
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2020.08 

2020年5月 

 

検査測定場所変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、検査測定場所を変更させていた 

だきたくご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬白 
 
 

記 

 

【変更日】 2020年5月25日（月）受付分より 

    
【変更項目及び変更内容】  

手びき 

掲載頁 
検査項目 変更箇所 新 現行 

177 

抗酸菌培養 

備考欄記号 

（測定場所） 

Ｓ 

（エスアールエル 

八王子ラボラトリー） 

Ｆ 

（福岡市医師会臨床検

査センタ－） 

抗酸菌同定    

（結核菌群抗原定性） 

抗酸菌薬剤感受性検査 

    

※ 上記以外の内容変更はございません。 

※ エスアールエル八王子ラボラトリーへ検体の輸送をおこないますので、追加検査ができな

い場合もありますのでご了承ください。 

 

 

 
 

             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1 

                               

 


